o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica

za tekuće održavanje zgrada i liftovskih postrojenja u 2018. godini

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za tekuće održavanje zgrada i
liftovskih postrojenja u ukupnom iznosu od 58.192,12 KM (slovima: pedesetosamhiljadastotinu
devedesetidvije i 52/100 konvertibilnih maraka) i to za:

- izvršene molersko-farbarske usluge u skladu sa Okvirnim sporazumom sa dobavljačem
„Colorex“ d.o.o. Mostar, broj: 20/1-7734 od 27.07.2017. godine u iznosu od 44.012,12 KM

- izvršene usluge održavanja liftovskih postrojenja u skladu sa Okvirnim sporazumom sa